[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 29.11.2018

                                                     №84
Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования  Алексеевский сельсовет по состоянию на 01  января 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Алексеевский сельсовет и на основании Порядка формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Алексеевского сельсовета, утвержденного решением Советом депутатов  от 28.11.2018 № 82, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности муниципального образования  Алексеевский   сельсовет по состоянию на 01 января 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального (опубликования) обнародования   и    применяется     к    правоотношениям,    возникшим  с 01  января  2018 года.
Глава муниципального

образования                                                                            С.А.Курочкин